



MEDINA PINEDO JOSE JEINER

RUC 10747646045

AV. EMANCIPACIÓN N.º 466 , LIMA , LIMA - LIMA

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand  
29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticasm@gmail.com

Web: <https://boticasm.ecehad.net>

**FACTURA ELECTRÓNICA**  
**FMV1-00000130**

F. Emisión: 2024-04-29  
H. Emisión: 16:54:08  
F. Vencimiento: 2024-04-29  
Cliente: MOLINA CABALLERO JOSMIER PAULO  
RUC: 10709431990  
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
2	NIU	MEDIDOR ALGINATO	7.00	14.00
2	NIU	BANDEJA PLASTICO GRANDE VERDE	16.00	32.00
1	NIU	BANDEJA PLASTICO GRANDE VARIADO	23.60	23.60
1	NIU	CUCHILLO PARA YESO	7.00	7.00
1	NIU	MASCARILLA KN95 BLANCO 10 UNDS	6.00	6.00
1	NIU	GUANTES LATEX M	10.00	10.00
1	NIU	FRESA REDONDA AZUL 001-014M	5.00	5.00
1	NIU	ALGINATO HYGEDENT 454G (1 LB) X UNIDAD	20.00	20.00
1	NIU	BLOCK DE MEZCLA	4.00	4.00
1	BX	BISTURI 11 X CAJA	20.00	20.00
1	NIU	ASTROBRUSH ECONOMICO COPA	15.00	15.00
1	NIU	RESINA MASTER FLOW A2	35.00	35.00
1	NIU	GOTERO 10ML PEQUEÑO	3.00	3.00
1	NIU	ACRILICO AUTOCURABLE POLVO TRANSPARENTE 1/2 LB 225G	30.00	30.00
1	NIU	ACRILICO AUTOCURABLE LIQUIDO 8 ONZAS	18.00	18.00

**OP. GRAVADAS: S/ 205.59**

**IGV: S/ 37.01**

**TOTAL A PAGAR: S/ 242.60**

Son: **Doscientos cuarenta y dos con 60/100 Soles**



Código Hash: iPUmPB/ebSaGIX2GhnJTbL50ZNk=

**CONDICIÓN DE PAGO: Contado**

**PAGOS:**

• Efectivo - S/ 242.6

**Vendedor:**

JEINER MEDINA PINEDO

**Términos y condiciones del servicio**

**NO SE PERMITE DEVOLUCIONES**

Para consultar el comprobante ingresar a  
<https://boticasm.ecehad.net/buscar>